
 
Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK__________________________________________________________________________________

Pol. Materiál Označení
   Obj.množství Jednotka    Cena za jednotku    Hodnota  __________________________________________________________________________________

00010 oprava ZT HAVÁRIE
                1 Kus      71.321,00         71.321,00

RTG zařízení skiagrafické-mobilní TX-20-HF-B výr.č. 28766

(vadná deska)

Pro odd. RDG - chir.op.sál__________________________________________________________________________________

Celk.hodn. s DPH CZK ,           71.321,00 

FOMA MEDICAL spol. s r.o.
Jana Krušinky 1737/6

500 02 Hradec Králové

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby:
Krajská zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. z.
Duchcovská 53
415 29 Teplice

Vaše číslo dodavatele u nás
1011278

Termín dodávky:  12.04.2019

Schválil:..........................
Z důvodu registrace k DPH je od 1.9.2007 nutné na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa).  Na dodacích
listech, fakturách a ostatních dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vráceny dodavateli. V případě daňového dokladu musí účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004  Sb. o DPH.
Účet musí být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 000 Kč bez DPH, nabývá  objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle této objednávky.
IČO: 25488627 DIČ: CZ25488627     Bankovníspojení: ČSOB, a.s., č.ú. 216686400/0300 
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 1

Objednávka 5600048807

Datum objednávky 12.04.2019
Vyhotovuje: Simona PRCHALOVA                        
Oddělení: Zdravotnická tech.
Telefon: 417519255           
fax: 417519253           
Mail: simona.prchalova@kzcr.eu                      

Adresa odběratele (fakturační):
Krajská zdravotní, a.s.
Sociální péče 3316/12A
401 13 Ústí nad Labem

__________________________________________________________________________________________
<Z
Objednávka 5600048807

Datum ObdHàk 12-04-2019 FOMA MEDICAL SpOl. S 15.0.
VyhotOVUjGI_ Jana Krušinky 1737/6
Oddělení: Zdravotnická tech. 500 02 Hradec Králové
Telefon:_

fflžfl_
Mam_
Adresa odběratele (fakturační):

Krajská Zdravotní, a.s.
Sociální peče 33l6/l2A
401 13 Ústi nad Labem

Vaše číslo dodavatele u nás
1011278

Adresa příjemce, faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 12.04.2019
Krajská Zdravotní, a.s.
Nemocnice Teplice, o. Z.
Duchcovská 53
4l5 29 Teplice

Fakturujte se splatností 60 dnů! Měna CZK

Pol. Materiál Označení
Obj.množství Jednotka Cena Za jednotku Hodnota

OOOlO oprava ZT HAVÁRIE
1 Kus 71.321,00 71.321,00

RTG Zařízení skiagraficke-mobilní TX-ZO-HF-B výr.č. 28766

(vadná deska)

Pro Odd. RDG - chir.Op.sál

Celk.hodn. s DPH CZK , 71.321,00

Schválil: ..........................
Z důvodu registrace k DPH je od l.9.2007 nutně na dodavatelských fakturách a vystavených objednávkách uvádět
jak adresu sídla společnosti, tak adresu místa provozovny (fakturační a dodací adresa). Na dodacích
listech, fakturách a ostatnich dokumentech uvádějte naše číslo objednávky a koncového odběratele. Faktury
bez čísla objednávky budou považovány za neúplné a vrácený dodavateli. V případě daňového dokladu musi účet
uvedený na faktuře splňovat podmínku dálkového přístupu, v souladu se zněním zákona č. 235/2004 Sb. o DPH.
Účet musi být zveřejněný.
Pokud hodnota předmětu přesahuje 50 OOO Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v
Registru smluv. Bez písemné akceptace není objednávka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před její
účinností se považuje za plnění podle těto objednávky.
IČO: _:_ Bankovníspojení: ČSOB, a.s., Č.ú._
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka l550.

Strana: l / l



 

 

  

Servisní linka:+420 495 733 166  E-mail : servis@foma.cz Strana 1 z 1 
 

 
FOMA MEDICAL spol. s r.o. 
Jana Krušinky 1737/6, 500 02 Hradec Králové 
IČ: 02464454 DIČ: CZ02464454 
Zapsaná v OR u KS v Hradci Králové v oddílu C, vložce 33057 

  

PŘEDBĚŽNÁ CENOVÁ NABÍDKA Č. S150  4/2019 

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Teplice, o.z. 

Kontaktní osoba: Simona Prchalová 

Typ přístroje: TRANSPORTIX TX-20HF-B 

Výrobní číslo: 28766 

  
V návaznosti na servisní případ číslo 1904082001 Vám byla připravena předběžná 
cenová nabídka. Dle zjištění servisního technika je potřeba vyměnit Isolated Stand-
Alone Control PCB. 

 

V aktuálním stavu nemůžeme zaručit, že je přístroj způsobilý pro použití k výrobcem 
určenému účelu. 

Náklady spojené s touto službou jsou vyčísleny níže: 

Popis Kód MJ
Počet 

MJ
Cena za MJ Cena

Isolated Stand-Alone Control PCB A3138-01 ks 1 45 422,60 Kč 45 423,00 Kč

Servisní práce včetně provedené 

diagnostiky
REP hod 4 1 290,00 Kč 5 160,00 Kč

Cestovné včetně cesty z 10.4.2019 km 760 11,00 Kč 8 360,00 Kč

Celkem bez DPH 58 943,00 Kč

Celkem s 21% DPH 71 321,00 Kč

 
Záruka na náhradní díl a provedenou práci je 6 měsíců. 

Dodací lhůta náhradního dílu může být až 2 týdny. 

Prosíme o sdělení, zda za těchto podmínek s nabídkou souhlasíte. 

Platnost nabídky do: 11.5.2019 Splatnost faktury: 30 dnů 

Nabídku zpracovala:  Datum: 11. dubna 2019 

Kateřina Maryšková, DiS. 
Administrátorka servisu 
Tel.: +420 495 733 166 
e-mail: katerina.maryskova@foma.cz  

 
 
Technické dotazy: 

Michal Šebesta 
Servisní technik  
e-mail: michal.sebesta@foma.cz  
 

FOMA MEDICAL spol. s r.o. AGFA @
Jana Krušink 1737/6, 500 02 Hradec Králové

Haná v OR u KS v Hradci Králové v Oddílu C, vložce 33057

PŘEDBĚŽNÁ cENovÁ NABÍDKA č. S150 4/2019

Zákazník: Krajská zdravotní, a.s.-Nemocnice Teplice, o.z.
Kontaktní osoba: _
Typ přístroje: TRANSPORTIX TX-20HF-B
Výrobní číslo: 28766

Vnávaznosti na Sen/isní případ číslo 1904082001 Vám byla připravena předběžná
cenová nabídka. Dle Zjištění Servisního technika je potřeba vyměnit ISoIated Stand-
Alone Control PCB.

V aktuálním Stavu nemůžeme Zaručit, že je přístroj Způsobilý pro použití k výrobcem
určenému účelu.

Náklady Spojené S touto Službou jsou vyčisleny níže:

. , Počet
Popıs Kod MJ MJ Cena Za MJ Cena

Isolated Stand-Alone Control PCB A3138-01 ks 1 45 422,60 Kč 45 423,00 Kč
Servisní práce včetně provedené

_ _ REP hod 4 1 290,00 Kč 5 160,00 Kč
dıagnostıky
Cestovné včetně cesty Z 10.4.2019 km 760 11,00 Kč 8 360,00 Kč

Celkem bez DPH 58 943,00 Kč
Celkem S 21% DPH 71 321,00 KČ

Záruka na náhradní díl a provedenou práci je 6 měsíců.

Dodací lhůta náhradního dílu může být až 2 týdny.

Prosíme O Sdělení, Zda Za těchto podmínek s nabídkou souhlasíte.

Platnost nabídky do: 11.5.2019 Splatnost faktury: 30 dnů

Nabídku zpracovala: Datum: 11. dubna 2019

Administrátorka Servisu
Tel.: +420 495 733 166
e-mail: katerina.marvskova@foma.cz

Technické dotazy:

Servisní technik
e-mail: micha|.sebesta@foma.cz

_
Servisní linka:+420 495 733 166 E-mail : servis@foma.cz Strana 1 Z 1

mailto:katerina.maryskova@foma.cz
mailto:michal.sebesta@foma.cz



